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项目名称：                       	                        
申报单位：                （公章） 
填报日期：      年     月     日
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行业优秀勘察设计奖建筑智能化工程项目申报表

	项目名称
	

	申报单位
	

	合作单位
	

	设计单位
	
	施工单位
	

	工程
起止时间
	
	竣工验收时间
	

	验收部门
	

	申报单位
通讯地址
	

	单位资质
	
	证书编号
	

	申报单位
联系人
	
	电话
	

	邮政编码
	
	手机
	

	电子邮箱
	
	传真
	

	申报材料目录（不限于此）：
1. 项目承担单位法人证书复印件
2. 项目承担单位相应资质证书复印件
3. 项目合同复印件
4. 项目竣工验收报告复印件
5. 项目消防部门检测验收证明复印件
6. 项目用户意见复印件
7. 项目主要技术文件（图纸、技术参数、运维记录、照片）
8. 其他文件



申报单位法人代表人声明

本人       （法定代表人）             （身份证号码）郑重声明，本单位此次填报的申报表及附件材料的全部数据、内容是真实的。申报资料如有虚假，本单位将自动退出工程勘察、建筑设计行业和市政公用工程优秀勘察设计奖的评选，并愿接受中设协根据《工程勘察、建筑设计行业和市政公用工程优秀勘察设计奖评选办法》所做的处理。








单位法定代表人（签名）：
单位公章：















在本项目中做出贡献的主要人员情况表
	序号
	姓名
	职称
	工作单位
	专业
	身份证号、军官证号/外国人护照号、港澳台胞证件号
	项目中主要工作
职责

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


备注：主要勘察设计人员应在主要工作职责栏中明确项目总负责人和相关专业负责人，且均应为申报各同业协会获奖的人员。




















工程项目特点
	项目概况
	（项目总体规模、类型、建筑智能化系统概况等，限500字）






	技术特点
	（技术特点、先进性与创新性，主要技术指标,各种新技术应用效果等,限1500字）






	综合效益
	（项目产生的经济、社会、环境效益，限500字）





工程项目建设内容
	子系统类别
	建设内容及规模
	特 点

	智能化集成系统
	
	

	综合布线系统
	
	

	通信网络系统
	
	

	移动通信室内信号覆盖系统
	
	

	卫星电视及有线电视系统
	
	

	无线对讲系统
	
	

	建筑设备监控系统
	
	

	建筑能效监管系统
	
	

	火灾自动报警系统
	
	

	安全技术防范系统
	
	

	电子会议系统
	
	

	信息引导及发布系统
	
	

	公共广播系统
	
	

	机房工程
	
	


备注：此表子系统类别可依项目情况进行增减
审核意见
	曾获奖项
	

	申报单位
意   见
	


（盖章）
年   月   日

	地方、部门勘察设计同业协会推荐意见
	

（盖章）
年   月   日






评审意见
	专业评审组评审意见：





组长（签名）：
年     月     日

	评选委员会意见：









主任委员（签名）：
年     月     日











合作项目申报声明

                                      工程项目为我们合作完成，我们各方均同意以                            （单位）为主申报单位，参加工程勘察、建筑设计行业和市政公用工程优秀勘察设计奖评选。
特此声明。

合作项目分工表
	排序
	申报单位
	承担工作

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


备注：1、承担工作指设计。
2、排序应以承担工作为依据，主申报单位列在首位。合作单位签名盖章表的排序与此表排序相对应。
合作单位（机构）签名盖章
	1
	2
	3
	4
	5

	单位法定代表人
（签名）：


（单位公章）
	单位法定代表人
（签名）：


（单位公章）
	单位法定代表人
（签名）：


（单位公章）
	单位法定代表人
（签名）：


（单位公章）
	单位法定代表人
（签名）：


（单位公章）






使用单位反馈意见表
	项目名称
	

	使用单位
	

	通讯地址
	

	开始使用时间
	年   月   日

	反馈意见 ：

	使用单位(盖章)

	       年       月       日




